
 
UCHWAŁA Nr XXXVI/236/2005 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 23 czerwca 2005r. 

 
 

w sprawie wyboru banku do obsługi bankowej Powiatu Ostródzkiego 
                 i jednostek organizacyjnych Powiatu. 
 
 
 Na podstawie art.134 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z pó�n.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Do wykonywania bankowej obsługi Powiatu Ostródzkiego i jednostek 
organizacyjnych Powiatu wybiera si� Bank Pocztowy S.A. Oddział Okr�gowy 
w Olsztynie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXXVI/236/2005 Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 23 czerwca 2005r. 
 
 

 
 
 Zgodnie z zapisem art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z pó�n.zm.) bankow� 
obsług� jednostki samorz�du terytorialnego wykonuje bank wybrany przez 
organ stanowi�cy danej jednostki w trybie okre�lonym w przepisach  
o zamówieniach publicznych. 
 Dnia 23 czerwca 2005r. upływa trzyletni okres umowy z bankiem 
obsługuj�cym powiat. Dnia 10 maja 2005r. został ogłoszony przetarg 
nieograniczony na kwot� poni�ej 60 000 EURO na bankow� obsług� Powiatu 
Ostródzkiego i jego jednostek organizacyjnych. Przetarg został rozstrzygni�ty 
dnia 9 czerwca 2005r. Z dwóch zło�onych ofert, wybrano ofert� Banku 
Pocztowego, który aktualnie obsługuje powiat. Umow� z bankiem nale�y 
podpisa� dnia 23 czerwca br. na 5 lat. 
 


